
Příloha č. 4a_____________________________________________________________________________
Název akce:
"PCP7 Tusarova 42 - příprava elektrorozvodů pro ovládání venkovních rolet“ dle SOD Č.00247/2023/OIVZ/03

REKAPITULACE ZL

Projekt:

Objednatel:
Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38, 170 00, Praha 7 - Holešovice

Zhotovitel:
ArtibaStav s.r.o.. Rybná 716/24, 110 00 Praha 1, IČO: 10755039

odpočty přípočty celkem
Předpokládaný celkový cenový dopad ZL č. 1 bez DPH -7 040,00 Kč 0,00 Kč -7 040,00 Kč

Celkový cenový dopad za ZL č.1 bez DPH -7 040,00 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č.1 s DPH (15%) -8 096,00 Kč

Cena celkem dle Smlouvy bez DPH 626 260,00 Kč
Cena celkem dle Smlouvy s DPH 15% 720 199,00 Kč

Cena celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH 619 220,00 Kč
Cena celkem dle Dodatku č. 1 s DPH 15% 712 103,00 Kč

Prodloužení termínu o 0 pracovních dní dle ZL č. 1 nutnost dodržení technologických postupů a návaznosti prací.

Schválil: TDS Podpis: Datum:



ZMĚNOVÝ LIST č.1

Název ZL:
Rolety - počet, rozměr

Důvod změny: Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky a a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku 
ze smlouvy.

Technický popis změny:
Na žádost investora ( provozovatele PCP7 ) se bude instalovat o 1 roletu 
méně v 1NP objektu a dojde k odpočtu poměrné části položek.

č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena

Odpočty

1
Vysekání trasy pro elektrifikaci (zdroj z nejbližší 
zásuvky) ks -1 1250 -1 250,00

2
Elektroinstalační práce ( tažení silnoproudu ze 
stávající zásuvky do krabičky 63 A ) ks -1 350 -350,00

3
začištění drážek ( zahození, sádrování vč. 
broušení) D+M - vč. Materiálu ks -1 765 -765,00

4

dodávka elektromontážního materiálu - Kabel 
CYKY-J 3x2,5 (cca 10m na každý motor), husí 
krky, krabička 63A a ost. drobný materiál ks -1 595

-595,00

5 revize elektro ks -1 200 -200,00

6
Malba Primalex Plus, bílá ( 1 stěna 15 m2 ) D+M , 
vč. Materiálu ks -1 1390 -1 390,00

8
Přípravné práce - zalepování a zakrývání 
nábytku ks -1 750 -750,00

10 závěrečný úklid , uvedení do původního stavu ks -1 1500 -1 500,00
11 Ekologická likvidace odpadů ks -1 80 -80,00
12 Doprava materiálů a odvoz odpadů ks -1 160 -160,00

Celkem odpočteno -7 040,00

Přípočty

Celkem připočteno 0,00

CELKOVÁ CENA bez DPH - 7 040,00
(cena za materiál, včetně montáže)


